令和２年４月１３日

保 護 者 殿

                      福 智 高 等 学 校

校 長  小 早 川   邦 彦

家 庭 訪 問 の 延 期 に つ い て

陽春の候、保護者の皆様には、御不安な日々をお過ごしのことと思われます。また、

平素から本校教育に関しましてご理解・ご協力をいただき感謝します。

さて、登校日の折、４月２０日より家庭訪問を実施することをお伝えしました。

その後、新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」が福岡県に出ましたた

め、家庭訪問を延期することとなりました。

学校再開後、改めて期間を設定し、家庭にご連絡いたします。何卒、ご協力いただ

きますようお願い申し上げます。